

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 08-31
Stavba: Oprava kolejí a výhybek v ŽST Havlíčkův Brod

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 03.09.2021

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 756 159,37
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 756 159,37		Výše daně 368 793,47
	15,00%	0,00		0,00
Cena s DPH v CZK				2 124 952,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 08-31

Stavba: Oprava kolejí a výhybek v ŽST Havlíčkův Brod

Místo:

Datum:

03.09.2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 756 159,37	2 124 952,84
SO 01	Výtažná kolej č.3	362 020,88	438 045,26
SO 02	Kolejová spojka mezi č. 69 a 142a/b	131 599,25	159 235,09
SO 03	Staniční kolej č. 25c	746 953,02	903 813,15
SO 04	Výhybka č.61	135 740,06	164 245,47
SO 05	Výhybka č.103	208 600,95	252 407,15
SO 06	Výhybka č.104 a/b	171 245,21	207 206,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava kolejí a výhybek v ŽST Havlíčkův Brod

Objekt:

SO 01 - Výtažná kolej č.3

Místo:

Datum: 03.09.2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

362 020,88

D HSV Práce a dodávky HSV 208 514,00

D	5	Komunikace pozemní					208 514,00
1	K	5905020010	Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu do 10 cm	m2	50,000	42,00	2 100,00
	WV		50*1		50,000		
2	K	5905025110	Doplnění stezky šterkodrtí souvislé	m3	2,500	491,00	1 227,50
	WV		50*1*0,05		2,500		
3	M	5955101012	Kamenivo drcené šterk frakce 16/32	t	4,500	360,00	1 620,00
	WV		50*1*0,05*1,8		4,500		
4	K	5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	36,000	462,00	16 632,00
	WV		45*0,8		36,000		
5	K	5905060010	Zřízení nového kolejového lože v koleji	m3	36,000	580,00	20 880,00
	WV		45*0,8		36,000		
6	M	5955101000	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy B1	t	64,800	422,00	27 345,60
	WV		45*0,8*1,8		64,800		
7	M	5956213040	Pražec betonový příčný vystrojený užitý SB6	kus	63,000	0,00	0,00
	WV		63"dodá objednatel"		63,000		
8	M	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	126,000	31,00	3 906,00
	WV		63*2		126,000		
9	M	5958228015	Komplet užitý ZS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ZS4)	kus	252,000	0,00	0,00
	WV		63*4"dodá objednatel"		252,000		
10	K	5906130380	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "c"	km	0,045	477 680,00	21 495,60
	WV		0,045		0,045		
11	K	5906140070	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "c"	km	0,045	524 300,00	23 593,50
	WV		0,045		0,045		
12	K	5906105010	Demontáž pražce dřevěný	kus	63,000	192,00	12 096,00
	WV		63		63,000		
13	K	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem soustavy S49 nebo T	kus	24,000	169,00	4 056,00
	WV		24		24,000		
14	K	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný přehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	6,000	6 020,00	36 120,00
	WV		6		6,000		
15	K	5910040010	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovačel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "c"	m	45,000	24,00	1 080,00
	WV		45		45,000		
16	K	5910040110	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovačel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "c"	m	45,000	31,00	1 395,00
	WV		45		45,000		
17	K	5999005010	Třídění spojovacích a upevňovacích součástí	t	1,650	920,00	1 518,00
	WV		"upevňovací materiál"1,65		1,650		
18	K	5999005020	Třídění pražců a kolejnicových podpor	t	25,830	760,00	19 630,80
	WV		63*0,08+63*0,33		25,830		
19	K	5999005030	Třídění kolejnic	t	9,800	1 410,00	13 818,00
	WV		4*25*0,049*2		9,800		

D OST Ostatní 153 506,88

20	K	9902100100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	14,840	218,00	3 235,12
	WV		"odvoz dř.pražců"63*0,08+"dovoz a odvoz kolejnic"4*25*0,049*2		14,840		
21	K	9902100600	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 80 km	t	20,790	929,00	19 313,91
	WV		"dovoz bet.pražců"63*0,33		20,790		
22	K	9902300100	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	71,250	139,00	9 903,75
	WV		"dovoz a odvoz upevnění" 1,65+0,3+"odvoz šterku"64,8+4,5		71,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	9902300200	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km	t	69,300	195,00	13 513,50
	VV		"dovoz šterku"64,8+4,5		69,300		
24	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	71,250	360,00	25 650,00
	VV		"naložení upevnění" 1,65+0,3+"šterk"64,8+4,5		71,250		
25	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	35,630	760,00	27 078,80
	VV		"naložení nových a stáv. pražců"25,83+"naložení nov. a stáv. kolejnic"4*25*0,049*2		35,630		
26	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	69,300	790,00	54 747,00
	VV		"likvidace šterku"64,8+4,5		69,300		
27	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,012	5 400,00	64,80
	VV		0,012		0,012		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava kolejí a výhybek v ŽST Havlíčkův Brod

Objekt:

SO 02 - Kolejová spojka mezi č. 69 a 142a/b

Místo:

Datum: 03.09.2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

131 599,25

D HSV

Práce a dodávky HSV

121 749,98

D 5

Komunikace pozemní

121 749,98

1	K	5906015050	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m	kus	1,000	2 286,00	2 286,00
	WV		1		1,000		
2	M	5958134075	Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	280,000	39,00	10 920,00
	WV		2*4+34*8		280,000		
3	M	5956116000	Pražce dřevěné výhybkové dub skupina 3 160x260	m3	0,200	0,00	0,00
	WV		0,2 "dodá objednatel"		0,200		
4	M	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	280,000	11,00	3 080,00
	WV		8+34*8		280,000		
5	M	5958158070	Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	68,000	17,00	1 156,00
	WV		34*2		68,000		
6	M	5958173000	Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	0,240	240,00	57,60
	WV		2*0,2*0,6		0,240		
7	K	5906015020	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný vystrojený	kus	34,000	1 420,00	48 280,00
	WV		34		34,000		
8	K	5906045010	Příplatek za překážku po jedné straně koleje	m	25,000	130,00	3 250,00
	WV		25		25,000		
9	K	5906080015	Vystrojení pražce dřevěného s podkladnicovým upevněním čtyř vrtule	ú.l.pl.	68,000	289,00	19 652,00
	WV		34*2		68,000		
10	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	17,500	567,00	9 922,50
	WV		35*0,5		17,500		
11	M	5955101000	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy BI	t	31,500	422,00	13 293,00
	WV		35*0,5*1,8		31,500		
12	K	5906105010	Demontáž pražce dřevěný	kus	34,000	192,00	6 528,00
	WV		34		34,000		
13	K	5906120010	Zkrácení dřevěného pražce odřezáním	kus	10,000	78,00	780,00
	WV		10		10,000		
14	K	5999005010	Třídění spojovacích a upevňovacích součástí	t	0,354	920,00	325,68
	WV		"upevňovací materiál" 0,177*2		0,354		
15	K	5999005020	Třídění pražců a kolejnicových podpor	t	2,920	760,00	2 219,20
	WV		34*0,08+0,2		2,920		

D OST

Ostatní

9 849,27

16	K	9902100100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	5,840	218,00	1 273,12
	WV		"odvoz a dovoz dř.pražců" 34*0,08*2+0,2*2		5,840		
17	K	9902300100	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	0,354	139,00	49,21
	WV		"dovoz a odvoz upevnění" 0,354		0,354		
18	K	9902300200	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km	t	31,500	195,00	6 142,50
	WV		"dovoz šterku" 31,5		31,500		
19	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	0,354	360,00	127,44
	WV		"naložení upevnění" 0,354		0,354		
20	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	2,920	760,00	2 219,20
	WV		"naložení nových a stáv. pražců" 2,92		2,920		
21	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,007	5 400,00	37,80
	WV		0,007		0,007		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava kolejí a výhybek v ŽST Havlíčkův Brod

Objekt:

SO 03 - Staniční kolej č. 25c

Místo:

Datum: 03.09.2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

746 953,02

D HSV

Práce a dodávky HSV

420 369,48

D 5

Komunikace pozemní

420 369,48

1	K	5905020010	Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosů do 10 cm	m2	180,000	42,00	7 560,00
	W		90*(1+1)		180,000		
2	K	5905025110	Doplnění stezky šterkodrtí souvislé	m3	9,000	491,00	4 419,00
	W		90*(1+1)*0,05		9,000		
3	M	5955101012	Kamenivo drcené šterk frakce 16/32	t	16,200	360,00	5 832,00
	W		90*(1+1)*0,05*1,8		16,200		
4	K	5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	70,400	462,00	32 524,80
	W		88*0,8		70,400		
5	K	5905060010	Zřízení nového kolejového lože v koleji	m3	70,400	580,00	40 832,00
	W		88*0,8		70,400		
6	M	5955101000	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy B1	t	126,720	422,00	53 475,84
	W		88*0,8*1,8		126,720		
7	M	5956213040	Pražce betonový příčný vystrojený užitý SB6	kus	146,000	0,00	0,00
	W		146*dodá objednatel		146,000		
8	M	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	292,000	31,00	9 052,00
	W		146*2		292,000		
9	M	5958228015	Komplet užitý ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	584,000	0,00	0,00
	W		146*4*dodá objednatel		584,000		
10	K	5906105010	Demontáž pražce dřevěný	kus	146,000	192,00	28 032,00
	W		146		146,000		
11	K	5906130380	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "c"	km	0,088	477 680,00	42 035,84
	W		0,088		0,088		
12	K	5906140070	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "c"	km	0,088	524 300,00	46 138,40
	W		0,088		0,088		
13	K	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem soustavy S49 nebo T	kus	46,000	169,00	7 774,00
	W		46		46,000		
14	K	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný přehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	10,000	6 020,00	60 200,00
	W		10		10,000		
15	K	5910040010	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "c"	m	100,000	24,00	2 400,00
	W		100		100,000		
16	K	5910040110	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "c"	m	100,000	31,00	3 100,00
	W		100		100,000		
17	K	5999005010	Třídění spojovacích a upevňovacích součástí	t	4,200	920,00	3 864,00
	W		"upevňovací materiál" 3,4+0,8		4,200		
18	K	5999005020	Třídění pražců a kolejnicových podpor	t	59,860	760,00	45 493,60
	W		146*0,08+146*0,33		59,860		
19	K	5999005030	Třídění kolejnic	t	19,600	1 410,00	27 636,00
	W		8*25*0,049*2		19,600		

D OST

Ostatní

326 583,54

20	K	9902100100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	31,280	218,00	6 819,04
	W		"odvoz dř.pražců" 146*0,08+"dovoz a odvoz kolejnic" 8*25*0,049*2		31,280		
21	K	9902100600	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 80 km	t	48,180	929,00	44 759,22
	W		"dovoz bet.pražců" 146*0,33		48,180		
22	K	9902300100	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	147,120	139,00	20 449,68
	W		"dovoz a odvoz upevnění" 4,2+"odvoz šterku" 16,2+126,72		147,120		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	9902300200	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 20 km	t	142,920	195,00	27 869,40
	VV		"dovoz šterku"16,2+126,72		142,920		
24	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, sutí	t	147,120	360,00	52 963,20
	VV		"naložení upevnění" 4,2+"šterk"16,2+126,72		147,120		
25	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	79,460	760,00	60 389,60
	VV		"naložení nových a stáv. pražců"59,86+"naložení nov. a stáv. kolejnic"8*25*0,049*2		79,460		
26	K	9909000100	Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku	t	142,920	790,00	112 906,80
	VV		"likvidace šterku"16,2+126,72		142,920		
27	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,079	5 400,00	426,60
	VV		0,079		0,079		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava kolejí a výhybek v ŽST Havlíčkův Brod

Objekt:

SO 04 - Výhybka č.61

Místo:

Datum: 03.09.2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							135 740,06
D HSV Práce a dodávky HSV							116 701,36
D 5 Komunikace pozemní							116 701,36
1	K	5906015030	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m	kus	4,000	1 669,00	6 676,00
VV "výh.č.61"4					4,000		
2	K	5906015040	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m	kus	25,000	1 912,00	47 800,00
VV "výh.č.61"25					25,000		
3	K	5906015050	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m	kus	6,000	2 286,00	13 716,00
VV "výh.č.61"6					6,000		
4	K	5906120010	Zkrácení dřevěného pražce odřezáním	kus	5,000	78,00	390,00
VV 5					5,000		
5	M	5958134075	Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	256,000	39,00	9 984,00
VV 16*16					256,000		
6	M	5958134080	Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	208,000	49,00	10 192,00
VV 208					208,000		
7	M	5956116000	Pražce dřevěné výhybkové dub skupina 3 160x260	m3	4,200	0,00	0,00
VV 4,2 "dodá objednatel"					4,200		
8	M	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	464,000	11,00	5 104,00
VV 208+256					464,000		
9	M	5958158070	Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	64,000	17,00	1 088,00
VV 16*4					64,000		
10	M	5958173000	Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	9,120	240,00	2 188,80
VV 19*4*0,2*0,6					9,120		
11	K	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce	m3	12,000	581,00	6 972,00
VV 12					12,000		
12	M	5955101000	Kamenivo drcené štěrku frakce 31,5/63 třídy B1	t	21,600	422,00	9 115,20
VV 12*1,8					21,600		
13	K	5999005010	Třídění spojovacích a upevňovacích součástí	t	0,308	920,00	283,36
VV "upevňovací materiál"0,308					0,308		
14	K	5999005020	Třídění prachů a kolejnicových podpor	t	4,200	760,00	3 192,00
VV 4,2					4,200		
D OST Ostatní							19 038,70
15	K	9902100100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	8,400	218,00	1 831,20
VV "dovoz a odvoz dř.pražců"4,2*2					8,400		
16	K	9902300100	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	0,616	139,00	85,62
VV "dovoz a odvoz upevnění" 0,308*2					0,616		
17	K	9902300200	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km	t	21,600	195,00	4 212,00
VV "dovoz štěrku"21,6					21,600		
18	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	0,308	360,00	110,88
VV 0,308					0,308		
19	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	8,400	760,00	6 384,00
VV "naložení nových a stáv. dř.pražců"4,2*2					8,400		
20	K	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	6 400,00	6 400,00
VV 1					1,000		
21	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,015	1 000,00	15,00
VV 0,015					0,015		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava kolejí a výhybek v ŽST Havlíčkův Brod

Objekt:

SO 05 - Výhybka č.103

Místo:

Datum: 03.09.2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

208 600,95

D		HSV	Práce a dodávky HSV				185 554,87
D		5	Komunikace pozemní				185 554,87
1	K	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce	m3	13,000	581,00	7 553,00
VV			13		13,000		
2	M	5955101000	Kamenivo drcené šlěrk frakce 31,5/63 třídy BI	t	23,400	422,00	9 874,80
VV			13*1,8		23,400		
3	K	5906015030	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m	kus	28,000	1 669,00	46 732,00
VV			19+4+5		28,000		
4	K	5906015040	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m	kus	15,000	1 912,00	28 680,00
VV			15		15,000		
5	K	5906015050	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m	kus	2,000	2 286,00	4 572,00
VV			2		2,000		
6	K	5906120010	Zkrácení dřevěného pražce odřezáním	kus	5,000	78,00	390,00
VV			5		5,000		
7	M	5958134075	Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	296,000	39,00	11 544,00
VV			4*8+14*16+5*8		296,000		
8	M	5958134080	Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	224,000	49,00	10 976,00
VV			16*8+2*16+4*16		224,000		
9	M	5956116000	Pražce dřevěné výhybkové dub skupina 3 160x260	m3	4,800	0,00	0,00
VV			4,3+0,5 "dodá objednatel"		4,800		
10	M	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojí Fe 6	kus	520,000	11,00	5 720,00
VV			296+224		520,000		
11	M	5958158070	Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	82,000	17,00	1 394,00
VV			18*4+5*2		82,000		
12	M	5958173000	Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	6,240	240,00	1 497,60
VV			18*2*0,2*0,6+4*4*0,2*0,6		6,240		
13	K	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	6,000	6 020,00	36 120,00
VV			6		6,000		
14	K	5911029030	Výměna jazyka a opornice výhybky jednoduché s jedním čelisťovým závěrem soustav S49	m	42,958	385,00	16 538,83
VV			2*11,366+2*10,113		42,958		
15	K	5999005010	Třídění spojovacích a upevňovacích součástí	t	0,342	920,00	314,64
VV			"upevňovací materiál"0,342		0,342		
16	K	5999005020	Třídění pražců a kolejnicových podpor	t	4,800	760,00	3 648,00
VV			4,8		4,800		

D		OST	Ostatní				23 046,08
17	K	9902100100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	12,060	218,00	2 629,08
VV			"dovoz a odvoz dř.pražců"4,8*2+"jazyk+opornice"1,23*2		12,060		
18	K	9902300100	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	0,684	139,00	95,08
VV			"dovoz a odvoz upevnění" 0,342*2		0,684		
19	K	9902300200	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km	t	23,400	195,00	4 563,00
VV			"dovoz šlěrku"23,4		23,400		
20	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	0,342	360,00	123,12
VV			0,342		0,342		
21	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	12,060	760,00	9 165,60
VV			"naložení nových a stáv. dř.pražců"4,8*2+"jazyk+opornice"2*1,23		12,060		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	6 400,00	6 400,00
	W		1		1,000		
23	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,013	5 400,00	70,20
	W		0,013		0,013		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava kolejí a výhybek v ŽST Havlíčkův Brod

Objekt:

SO 06 - Výhybka č.104 a/b

Místo:

Datum: 03.09.2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

171 245,21

D HSV Práce a dodávky HSV 145 586,56

D 5 Komunikace pozemní 145 586,56

1	K	5905035120	Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky pod ložnou plochou pražce lože zapuštěné	m3	2,600	886,00	2 303,60
	WV		5*2,6*0,2		2,600		
2	K	5905060010	Zřízení nového kolejového lože v koleji	m3	2,600	580,00	1 508,00
	WV		2,6		2,600		
3	M	5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI	t	29,880	422,00	12 609,36
	WV		2,6*1,8+14*1,8		29,880		
4	K	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce	m3	14,000	581,00	8 134,00
	WV		14		14,000		
5	K	5906010010	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený	kus	8,000	1 745,00	13 960,00
	WV		8"v km 223,3"		8,000		
6	K	5906015040	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m	kus	22,000	1 912,00	42 064,00
	WV		22		22,000		
7	K	5906015050	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m	kus	9,000	2 286,00	20 574,00
	WV		9		9,000		
8	K	5906120010	Zkrácení dřevěného pražce odřezáním	kus	5,000	78,00	390,00
	WV		5		5,000		
9	M	5958134075	Součásti upevňovací vrtele R1(145)	kus	144,000	39,00	5 616,00
	WV		16+4*16+8*8		144,000		
10	M	5958134080	Součásti upevňovací vrtele R2 (160)	kus	352,000	49,00	17 248,00
	WV		10*12+3*16+4*16+8+2*16+5*16		352,000		
11	M	5956116000	Pražce dřevěné výhybkové dub skupina 3 160x260	m3	5,200	0,00	0,00
	WV		5,2 "dodá objednatel"		5,200		
12	M	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojí Fe 6	kus	496,000	11,00	5 456,00
	WV		144+352		496,000		
13	M	5958158070	Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	36,000	17,00	612,00
	WV		4+16+16		36,000		
14	M	5958173000	Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	11,360	240,00	2 726,40
	WV		(30+12+16+20)*(0,2*0,6)+(8+2)*(0,2*1)		11,360		
15	K	5914055010	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení potrubí trativodu	m	5,000	887,00	4 435,00
	WV		5		5,000		
16	M	5964103000	Drenážní plastové díly trubka celoperforovaná DN 100 mm	m	5,000	84,00	420,00
	WV		5		5,000		
17	K	5915005020	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 2	m3	1,250	1 677,00	2 096,25
	WV		5*0,5*0,5		1,250		
18	K	5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhuštěním	m3	1,250	291,00	363,75
	WV		5*0,5*0,5		1,250		
19	M	5955101012	Kamenivo drcené štěrk frakce 16/32	t	2,250	360,00	810,00
	WV		5*0,5*0,5*1,8		2,250		
20	K	5999005010	Třídění spojovacích a upevňovacích součástí	t	0,335	920,00	308,20
	WV		"upevňovací materiál"0,335		0,335		
21	K	5999005020	Třídění pražců a kolejnicových podpor	t	5,200	760,00	3 952,00
	WV		5,2		5,200		

D OST Ostatní 25 658,65

22	K	9902100100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	10,400	218,00	2 267,20
	WV		"dovoz a odvoz dř.pražců"5,2*2		10,400		
23	K	9902300100	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	7,600	139,00	1 056,40
	WV		"dovoz a odvoz upevnění" 0,335*2+"odvoz štěrku"4,68+2,25		7,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	9902300200	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km	t	32,130	195,00	6 265,35
	VV		"dovoz šterku"4,68+2,25+14*1,8		32,130		
25	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	7,265	360,00	2 615,40
	VV		0,335+6,930		7,265		
26	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	10,400	760,00	7 904,00
	VV		"naložení nových a stáv. dř.pražců"5,2*2		10,400		
27	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,014	5 400,00	75,60
	VV		0,014		0,014		
28	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	6,930	790,00	5 474,70
	VV		"likvidace šterku"4,68+2,25		6,930		

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1974328

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 581b512e-37f4-4c37-a062-04e3aed9cb35

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.09.2021 13:45:04



54eb2e14-5830-4f38-ad34-4c280608c900